
ZARZĄDZENIE NR 65/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników 
samorządowych zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w Urzędzie 

Gminy Sławoborze 

Na podstawie art.39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 772 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia zastępuje Załącznik Nr 3 do 
Zarządzenie Nr 69/2022 Wójta Gminy Sławoborze z dnia 30 grudnia 2022 r. 
w sprawie zmiany Regulaminu  wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w Urzędzie Gminy Sławoborze. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2023 r.  i podlega 
podaniu do wiadomości pracownikom Urzędu. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr 
inż. Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8F73719-931A-43B8-B8B4-BC7D683EF062. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 65/2023 
Wójta Gminy Sławoborze 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

Tabela maksymalnych kategorii zaszeregowania oraz maksymalnych stawek 
dodatku funkcyjnego 

Lp. Stanowisko Min. 
kategoria 
zaszerego

wania 

Maks. 
kategoria 
zaszerego

wania 

Maks. 
wys. 

dodatku 
fukcyjnego 

Min. 
wykształce

nie 

Min. staż 
oracy 

I. Kierownicze stanowiska urzędnicze 
1. Sekretarz gminy XVII XX 3 wyższe 4 
2. Kierownik USC XVI XVIII 2 według odrębnych 

przepisów 
3. z-ca Kierownika 

USC 
XIII XVII - według odrębnych 

przepisów 
4. Kierownik 

Referatu 
XIII XVIII 2 wyższe 4 

II. Stanowiska urzednicze 
1.  Inspektor XII XVII - wyższe 

średnie 
3    
5 

2. Podinspektor X XV - wyższe 
średnie 

- 
3 

3. Referent IX XI - średnie 2 
4. Młodszy referent VIII X - średnie - 

III. Stanowiska pomocnicze i obsługi 
1. 

Kierownik stacji obsługi 
X 

XII 
- 

wyższe 
średni 

2 
4 

2. Pomoc 
adninistracyjna, 

biurowa 

III VII - średnie - 

3. Animator boiska 
"Orlik" 

 XII - - - 

4. Kierowca 
samochodu 
osobowego 

VII IX - - - 

5. Robotnik 
gospodarczy 

V VIII - - - 

6. Sprzątaczka III VI - - - 
7. Świetlicowa  VIII - - - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8F73719-931A-43B8-B8B4-BC7D683EF062. Podpisany Strona 1



8. Goniec II VII - - - 
9. Opiekun dziecięcy I VI - - - 

IV. Doradcy i asystenci 
1. Doradca  XVII - - - 
2. Asystent  XIV - - - 
1. Kierownik stacji 

obsługi 
X XII - wyższe 

średni 
2 
4 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8F73719-931A-43B8-B8B4-BC7D683EF062. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 65/2023 WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Tabela maksymalnych kategorii zaszeregowania oraz maksymalnych stawek dodatku funkcyjnego


